
D1       F l i e g e   Z i e l

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:341 Novak, Radim Tschechien

95 02:012 Krejci, Martin Tschechien

95 03:303 Jankovicova, Janka Slowakei

90 02:494 Marek, Jiri Tschechien

90 03:505 Eggert, Isabell Deutschland

85 02:146 Markova, Katerina Tschechien

85 03:407 Ulrich, Christopher Deutschland

55 04:208 Güblin, Jonas Schweiz

40 05:299 Häner, Barbara Schweiz

25 05:2510 Anzelini, Cyril Schweiz

20 05:2711 Krähenbühl, Andrin Schweiz

10 05:2812 Häner, Simone Schweiz

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:001 Maisel, Jana Deutschland

100 03:452 Havelkova, Tereza Tschechien

90 02:493 Opitz, Verena Deutschland

85 02:424 Dürrwald, Sabrina Deutschland

85 02:555 Kläusler, Alena Österreich

80 03:226 Steinberger, Sabine Österreich

75 04:207 Bronckova, Jana Tschechien

70 04:018 Gurska, Lucia Slowakei

65 03:509 Rüegg, Melina Schweiz

40 03:2610 Mühle, Anke DAV

40 04:2711 Samhaber, Vera Österreich

35 04:2012 Mikova, Lucie Tschechien

30 04:1013 Schneider, Angelika DAV
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D1       F l i e g e   Z i e l

19.05.2012 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:081 Lexa, Patrik Tschechien

100 02:112 Luxa, Josef Ing. Tschechien

100 02:303 Kläusler, Markus Schweiz

100 02:334 Luxa, Jan Tschechien

100 02:475 Lussi, Gerhard Schweiz

100 02:576 Schwarz, Markus Schweiz

95 02:247 Weigel, Thomas Deutschland

95 02:388 Krejci, Miroslav Tschechien

95 02:479 Mikula, Karol Slowakei

95 02:5810 Mik, Robert Tschechien

95 03:4911 Meszaros, Jan Slowakei

95 03:5112 Nahlik, Ratislav Slowakei

90 02:2013 Kleen, Sven DAV

90 02:4514 Meindl, Harald Österreich

90 03:0215 Meindl, Gerhard Österreich

90 03:0916 Lay, Gerhard Österreich

90 03:2517 Michalik, Karol Slowakei

90 03:3818 Hässig, Reto Schweiz

85 03:0519 Zinner, Christian Österreich

85 04:1820 Meszaros, Juraj Slowakei

80 01:4321 Demin, Evgenij Deutschland

75 02:4422 Grüniger, Freddi Schweiz

75 02:4423 Gattermaier, Werner Österreich

75 03:5724 Konkol, Pavol Slowakei
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

19.05.2012 in Lenzing

Jugend Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Krejci, Martin Tschechien 60,28 57,48 117,76

2 Marek, Jiri Tschechien 55,18 54,19 109,37

3 Ulrich, Christopher Deutschland 52,53 52,53 105,06

4 Novak, Radim Tschechien 51,75 50,76 102,51

5 Markova, Katerina Tschechien 49,50 49,16 98,66

6 Anzelini, Cyril Schweiz 45,51 42,07 87,58

7 Eggert, Isabell Deutschland 43,32 41,76 85,08

8 Jankovicova, Janka Slowakei 43,19 41,64 84,83

9 Güblin, Jonas Schweiz 41,76 39,54 81,30

10 Krähenbühl, Andrin Schweiz 35,30 34,60 69,90

11 Häner, Simone Schweiz 31,01 29,74 60,75

12 Häner, Barbara Schweiz 26,95 26,29 53,24

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Dürrwald, Sabrina Deutschland 54,02 52,56 106,58

2 Kläusler, Alena Österreich 53,83 50,39 104,22

3 Opitz, Verena Deutschland 51,19 49,76 100,95

4 Havelkova, Tereza Tschechien 50,48 47,08 97,56

5 Maisel, Jana Deutschland 49,41 48,01 97,42

6 Bronckova, Jana Tschechien 48,62 46,88 95,50

7 Steinberger, Sabine Österreich 45,36 43,13 88,49

8 Rüegg, Melina Schweiz 45,05 44,03 89,08

9 Mühle, Anke DAV 44,44 43,95 88,39

10 Gurska, Lucia Slowakei 42,98 40,13 83,11

11 Schneider, Angelika DAV 40,17 40,04 80,21

12 Samhaber, Vera Österreich 38,98 31,34 70,32

13 Mikova, Lucie Tschechien 29,81 29,10 58,91
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

19.05.2012 in Lenzing

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-
punktem                     m

1 Luxa, Jan Tschechien 64,70 64,48 129,18

2 Schwarz, Markus Schweiz 63,24 60,00 123,24

3 Lexa, Patrik Tschechien 63,16 60,85 124,01

4 Luxa, Josef Ing. Tschechien 63,11 62,22 125,33

5 Meszaros, Juraj Slowakei 62,32 60,78 123,10

6 Konkol, Pavol Slowakei 61,77 59,53 121,30

7 Kleen, Sven DAV 61,67 57,77 119,44

8 Meszaros, Jan Slowakei 60,49 59,42 119,91

9 Michalik, Karol Slowakei 59,67 58,92 118,59

10 Mik, Robert Tschechien 59,16 58,38 117,54

11 Demin, Evgenij Deutschland 58,74 58,27 117,01

12 Nahlik, Ratislav Slowakei 58,56 55,51 114,07

13 Krejci, Miroslav Tschechien 57,31 55,70 113,01

14 Grüniger, Freddi Schweiz 56,59 53,46 110,05

15 Hässig, Reto Schweiz 56,51 55,23 111,74

16 Lussi, Gerhard Schweiz 55,11 53,74 108,85

17 Kläusler, Markus Schweiz 54,78 51,91 106,69

18 Zinner, Christian Österreich 54,76 54,46 109,22

19 Gattermaier, Werner Österreich 54,73 51,68 106,41

20 Mikula, Karol Slowakei 53,35 53,04 106,39

21 Weigel, Thomas Deutschland 53,27 52,06 105,33

22 Meindl, Harald Österreich 50,23 50,04 100,27

23 Lay, Gerhard Österreich 49,60 48,22 97,82

24 Meindl, Gerhard Österreich 48,01 47,60 95,61
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiri Tschechien 98 01:41

2 Markova, Katerina Tschechien 96 01:44

3 Novak, Radim Tschechien 94 02:15

4 Eggert, Isabell Deutschland 94 02:33

5 Jankovicova, Janka Slowakei 94 02:48

6 Krejci, Martin Tschechien 92 02:29

7 Ulrich, Christopher Deutschland 80 02:09

8 Krähenbühl, Andrin Schweiz 72 02:41

9 Häner, Barbara Schweiz 72 04:43

10 Häner, Simone Schweiz 70 03:05

11 Güblin, Jonas Schweiz 66 02:55

12 Anzelini, Cyril Schweiz 64 02:50

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Dürrwald, Sabrina Deutschland 98 02:25

2 Opitz, Verena Deutschland 94 02:03

3 Maisel, Jana Deutschland 92 01:46

4 Bronckova, Jana Tschechien 88 02:11

5 Schneider, Angelika DAV 88 02:42

6 Havelkova, Tereza Tschechien 88 03:24

7 Steinberger, Sabine Österreich 86 02:43

8 Mühle, Anke DAV 86 02:52

9 Rüegg, Melina Schweiz 84 02:48

10 Mikova, Lucie Tschechien 82 02:33

11 Kläusler, Alena Österreich 80 02:56

12 Gurska, Lucia Slowakei 66 02:56

13 Samhaber, Vera Österreich 42 03:43

14 Dvorak, Karin Österreich 32 02:55

15 Geier, Petra Österreich 24 03:00
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

19.05.2012 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Lexa, Patrik Tschechien 100 02:02

2 Meszaros, Jan Slowakei 100 02:13

3 Schwarz, Markus Schweiz 98 02:05

4 Luxa, Jan Tschechien 98 02:35

5 Krejci, Miroslav Tschechien 98 02:45

6 Mik, Robert Tschechien 96 02:03

7 Kläusler, Markus Schweiz 96 02:14

8 Lay, Gerhard Österreich 96 02:14

9 Weigel, Thomas Deutschland 96 02:17

10 Michalik, Karol Slowakei 96 02:38

11 Demin, Evgenij Deutschland 94 01:33

12 Zinner, Christian Österreich 94 02:01

13 Nahlik, Ratislav Slowakei 94 02:38

14 Meszaros, Juraj Slowakei 94 02:53

15 Kleen, Sven DAV 94 03:19

16 Meindl, Gerhard Österreich 92 01:53

17 Hässig, Reto Schweiz 92 02:49

18 Mikula, Karol Slowakei 90 02:15

19 Grüniger, Freddi Schweiz 90 02:59

20 Lussi, Gerhard Schweiz 88 02:52

21 Luxa, Josef Ing. Tschechien 84 02:35

22 Meindl, Harald Österreich 80 02:37

23 Konkol, Pavol Slowakei 78 03:14

24 Gattermaier, Werner Österreich 76 02:37
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D4       G e w i c h t   Z i e l

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiri Tschechien 95 03:20

2 Markova, Katerina Tschechien 90 03:08

3 Jankovicova, Janka Slowakei 90 04:31

4 Novak, Radim Tschechien 70 04:09

5 Güblin, Jonas Schweiz 70 05:23

6 Ulrich, Christopher Deutschland 60 03:49

7 Krejci, Martin Tschechien 60 03:49

8 Eggert, Isabell Deutschland 55 05:27

9 Häner, Simone Schweiz 55 05:35

10 Krähenbühl, Andrin Schweiz 35 05:38

11 Anzelini, Cyril Schweiz 30 05:21

12 Häner, Barbara Schweiz 25 06:19

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Maisel, Jana Deutschland 95 03:21

2 Opitz, Verena Deutschland 95 03:22

3 Havelkova, Tereza Tschechien 95 04:28

4 Bronckova, Jana Tschechien 90 03:35

5 Kläusler, Alena Österreich 90 04:40

6 Dürrwald, Sabrina Deutschland 70 03:56

7 Mikova, Lucie Tschechien 70 04:28

8 Mühle, Anke DAV 70 04:43

9 Steinberger, Sabine Österreich 65 04:45

10 Schneider, Angelika DAV 55 04:33

11 Gurska, Lucia Slowakei 45 04:31

12 Dvorak, Karin Österreich 30 06:22

13 Samhaber, Vera Österreich 25 06:00

14 Rüegg, Melina Schweiz 20 04:22

15 Geier, Petra Österreich 15 06:21
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D4       G e w i c h t   Z i e l

19.05.2012 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Markus Schweiz 100 03:36

2 Zinner, Christian Österreich 100 03:49

3 Lexa, Patrik Tschechien 100 04:02

4 Luxa, Jan Tschechien 100 04:52

5 Demin, Evgenij Deutschland 95 02:44

6 Weigel, Thomas Deutschland 95 03:28

7 Mikula, Karol Slowakei 95 03:59

8 Schwarz, Markus Schweiz 95 04:03

9 Luxa, Josef Ing. Tschechien 95 04:05

10 Meszaros, Jan Slowakei 95 04:06

11 Lussi, Gerhard Schweiz 95 04:20

12 Kleen, Sven DAV 95 04:53

13 Mik, Robert Tschechien 90 03:59

14 Meindl, Gerhard Österreich 90 04:00

15 Meindl, Harald Österreich 90 04:55

16 Krejci, Miroslav Tschechien 90 05:29

17 Michalik, Karol Slowakei 85 04:21

18 Meszaros, Juraj Slowakei 85 06:38

19 Lay, Gerhard Österreich 80 03:33

20 Nahlik, Ratislav Slowakei 80 04:31

21 Hässig, Reto Schweiz 70 04:24

22 Grüniger, Freddi Schweiz 60 05:10

23 Gattermaier, Werner Österreich 55 04:11

24 Konkol, Pavol Slowakei 55 05:51

 ©  Heike Lipp 20.05.2012 14:20:30Stichkampf-Version 7.01



D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Markova, Katerina Tschechien 77,70 116,550

2 Krejci, Martin Tschechien 76,83 115,245

3 Ulrich, Christopher Deutschland 73,69 110,535

4 Marek, Jiri Tschechien 70,83 106,245

5 Güblin, Jonas Schweiz 69,80 104,700

6 Novak, Radim Tschechien 69,33 103,995

7 Jankovicova, Janka Slowakei 62,62 93,930

8 Eggert, Isabell Deutschland 60,96 91,440

9 Krähenbühl, Andrin Schweiz 53,15 79,725

10 Häner, Simone Schweiz 51,42 77,130

11 Anzelini, Cyril Schweiz 49,53 74,295

12 Häner, Barbara Schweiz 0,00 0,000

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Bronckova, Jana Tschechien 66,43 99,645

2 Maisel, Jana Deutschland 65,79 98,685

3 Kläusler, Alena Österreich 65,71 98,565

4 Opitz, Verena Deutschland 65,47 98,205

5 Havelkova, Tereza Tschechien 61,53 92,295

6 Gurska, Lucia Slowakei 59,49 89,235

7 Mühle, Anke DAV 59,29 88,935

8 Steinberger, Sabine Österreich 56,57 84,855

9 Schneider, Angelika DAV 55,92 83,880

10 Mikova, Lucie Tschechien 54,44 81,660

11 Rüegg, Melina Schweiz 51,15 76,725

12 Dvorak, Karin Österreich 41,28 61,920

13 Geier, Petra Österreich 33,14 49,710

14 Dürrwald, Sabrina Deutschland 0,00 0,000

15 Samhaber, Vera Österreich 0,00 0,000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

19.05.2012 in Lenzing

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Krejci, Miroslav Tschechien 85,62 128,430

2 Mik, Robert Tschechien 83,62 125,430

3 Konkol, Pavol Slowakei 81,38 122,070

4 Meszaros, Jan Slowakei 81,25 121,875

5 Hässig, Reto Schweiz 79,91 119,865

6 Lexa, Patrik Tschechien 79,40 119,100

7 Michalik, Karol Slowakei 79,34 119,010

8 Nahlik, Ratislav Slowakei 78,20 117,300

9 Schwarz, Markus Schweiz 77,67 116,505

10 Luxa, Josef Ing. Tschechien 77,54 116,310

11 Demin, Evgenij Deutschland 77,32 115,980

12 Mikula, Karol Slowakei 76,98 115,470

13 Kleen, Sven DAV 76,91 115,365

14 Zinner, Christian Österreich 76,80 115,200

15 Kläusler, Markus Schweiz 76,42 114,630

16 Luxa, Jan Tschechien 76,36 114,540

17 Meszaros, Juraj Slowakei 74,66 111,990

18 Grüniger, Freddi Schweiz 74,37 111,555

19 Lay, Gerhard Österreich 72,30 108,450

20 Meindl, Gerhard Österreich 68,63 102,945

21 Lussi, Gerhard Schweiz 68,28 102,420

22 Weigel, Thomas Deutschland 67,02 100,530

23 Meindl, Harald Österreich 55,54 83,310

24 Gattermaier, Werner Österreich 54,56 81,840
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F ü n f k a m p f

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Marek, Jiri Tschechien 498,615 90 55,18 54,19/ 98 95 70,83

2 Markova, Katerina Tschechien 486,210 85 49,50 49,16/ 96 90 77,70

3 Krejci, Martin Tschechien 480,005 95 60,28 57,48/ 92 60 76,83

4 Novak, Radim Tschechien 470,505 100 51,75 50,76/ 94 70 69,33

5 Jankovicova, Janka Slowakei 457,760 95 43,19 41,64/ 94 90 62,62

6 Ulrich, Christopher Deutschland 440,595 85 52,53 52,53/ 80 60 73,69

7 Eggert, Isabell Deutschland 415,520 90 43,32 41,76/ 94 55 60,96

8 Güblin, Jonas Schweiz 377,000 55 41,76 39,54/ 66 70 69,80

9 Anzelini, Cyril Schweiz 280,875 25 45,51 42,07/ 64 30 49,53

10 Krähenbühl, Andrin Schweiz 276,625 20 35,30 34,60/ 72 35 53,15

11 Häner, Simone Schweiz 272,880 10 31,01 29,74/ 70 55 51,42

12 Häner, Barbara Schweiz 190,240 40 26,95 26,29/ 72 25 0,00

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Maisel, Jana Deutschland 483,105 100 49,41 48,01/ 92 95 65,79

2 Opitz, Verena Deutschland 478,155 90 51,19 49,76/ 94 95 65,47

3 Havelkova, Tereza Tschechien 472,855 100 50,48 47,08/ 88 95 61,53

4 Kläusler, Alena Österreich 457,785 85 53,83 50,39/ 80 90 65,71

5 Bronckova, Jana Tschechien 448,145 75 48,62 46,88/ 88 90 66,43

6 Steinberger, Sabine Österreich 404,345 80 45,36 43,13/ 86 65 56,57

7 Mühle, Anke DAV 373,325 40 44,44 43,95/ 86 70 59,29

8 Dürrwald, Sabrina Deutschland 359,580 85 54,02 52,56/ 98 70 0,00

9 Gurska, Lucia Slowakei 353,345 70 42,98 40,13/ 66 45 59,49

10 Schneider, Angelika DAV 337,090 30 40,17 40,04/ 88 55 55,92

11 Rüegg, Melina Schweiz 334,805 65 45,05 44,03/ 84 20 51,15

12 Mikova, Lucie Tschechien 327,570 35 29,81 29,10/ 82 70 54,44

13 Samhaber, Vera Österreich 177,320 40 38,98 31,34/ 42 25 0,00
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F ü n f k a m p f

19.05.2012 in Lenzing

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Lexa, Patrik Tschechien 543,110 100 63,16 60,85/ 100 100 79,40

2 Luxa, Jan Tschechien 541,720 100 64,70 64,48/ 98 100 76,36

3 Schwarz, Markus Schweiz 532,745 100 63,24 60,00/ 98 95 77,67

4 Meszaros, Jan Slowakei 531,785 95 60,49 59,42/ 100 95 81,25

5 Krejci, Miroslav Tschechien 524,440 95 57,31 55,70/ 98 90 85,62

6 Mik, Robert Tschechien 523,970 95 59,16 58,38/ 96 90 83,62

7 Luxa, Josef Ing. Tschechien 520,640 100 63,11 62,22/ 84 95 77,54

8 Kläusler, Markus Schweiz 517,320 100 54,78 51,91/ 96 100 76,42

9 Kleen, Sven DAV 513,805 90 61,67 57,77/ 94 95 76,91

10 Michalik, Karol Slowakei 508,600 90 59,67 58,92/ 96 85 79,34

11 Zinner, Christian Österreich 503,420 85 54,76 54,46/ 94 100 76,80

12 Demin, Evgenij Deutschland 501,990 80 58,74 58,27/ 94 95 77,32

13 Mikula, Karol Slowakei 501,860 95 53,35 53,04/ 90 95 76,98

14 Nahlik, Ratislav Slowakei 500,370 95 58,56 55,51/ 94 80 78,20

15 Meszaros, Juraj Slowakei 499,090 85 62,32 60,78/ 94 85 74,66

16 Lussi, Gerhard Schweiz 494,270 100 55,11 53,74/ 88 95 68,28

17 Weigel, Thomas Deutschland 491,860 95 53,27 52,06/ 96 95 67,02

18 Hässig, Reto Schweiz 483,605 90 56,51 55,23/ 92 70 79,91

19 Lay, Gerhard Österreich 472,270 90 49,60 48,22/ 96 80 72,30

20 Meindl, Gerhard Österreich 470,555 90 48,01 47,60/ 92 90 68,63

21 Konkol, Pavol Slowakei 451,370 75 61,77 59,53/ 78 55 81,38

22 Grüniger, Freddi Schweiz 446,605 75 56,59 53,46/ 90 60 74,37

23 Meindl, Harald Österreich 443,580 90 50,23 50,04/ 80 90 55,54

24 Gattermaier, Werner Österreich 394,250 75 54,73 51,68/ 76 55 54,56
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Große Preis von Österreich

19.05.2012 in Lenzing

Jugend
950,510Tschechien1

480,005Krejci, Martin

470,505Novak, Radim

657,875Schweiz I2

377,000Güblin, Jonas

280,875Anzelini, Cyril

463,120Schweiz II3

272,880Häner, Simone

190,240Häner, Barbara

Damen
921,000Tschechien Damen1

472,855Havelkova, Tereza

448,145Bronckova, Jana

893,675Deutschland 22

478,155Opitz, Verena

415,520Eggert, Isabell

862,130Österreich Damen3

457,785Kläusler, Alena

404,345Steinberger, Sabine

842,685Deutschland Damen4

483,105Maisel, Jana

359,580Dürrwald, Sabrina

811,105Slowakei 45

457,760Jankovicova, Janka

353,345Gurska, Lucia

710,415DAV I - Damen6

373,325Mühle, Anke

337,090Schneider, Angelika

Herren
1.066,160Tschechien 21

541,720Luxa, Jan

524,440Krejci, Miroslav

1.063,750Tschechien 12

543,110Lexa, Patrik

520,640Luxa, Josef Ing.

1.050,065Schweiz H I3

532,745Schwarz, Markus

517,320Kläusler, Markus

1.040,385Slowakei 14

531,785Meszaros, Jan

508,600Michalik, Karol

1.002,230Slowakei 25

501,860Mikula, Karol

500,370Nahlik, Ratislav
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Große Preis von Österreich

19.05.2012 in Lenzing

993,850Deutschland 16

501,990Demin, Evgenij

491,860Weigel, Thomas

977,875Schweiz H II7

494,270Lussi, Gerhard

483,605Hässig, Reto

975,690Österreich 18

503,420Zinner, Christian

472,270Lay, Gerhard

950,460Slowakei 39

499,090Meszaros, Juraj

451,370Konkol, Pavol

837,830Österreich 210

443,580Meindl, Harald

394,250Gattermaier, Werner
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